Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2024 г. № 242084500030

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

     В соответствии с правилами приема  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  среднего
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240831029
от 31 августа 2024 г.

Директор Горшков Г.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 02.09.2024 01:25:03
Уникальный программный ключ:
ca6fb15aebbdad511dca84d7ebd666fc3add8a69

Приложение к приказу о зачислении № 242084500030 от 31.08.2024
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
  1. 29466964 Дмитриеву Софию Романовну Итоговый балл: 3,78
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  2. 29449526 Селютина Александра Николаевича Итоговый балл: 3,87
44.02.02 "Преподавание в начальных классах"
  3. 29453663 Абрамова Даниила Сергеевича Итоговый балл: 3,65
  4. 29456884 Власову Марию Максимовну Итоговый балл: 4,47
  5. 29452902 Доагэ Алину Руслановну Итоговый балл: 4,38
  6. 29467184 Строгонову Анну Сергеевну Итоговый балл: 4,06
  7. 29461131 Тарасову Ангелину Владимировну Итоговый балл: 4,12
  8. 29448701 Тройнякову Яну Евгеньевну Итоговый балл: 4
  9. 29464959 Устюжанинову Анну Александровну Итоговый балл: 4

Директор Горшков Г.С.